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Kursnamn och poäng Samtal vid psykisk ohälsa, 7,5 hp        

Kurskod 3OM408  Termin (ht/vt årtal) VT2023 

Kurs inom program (ange program)/Fristående Specialistsjuksköterskeprogrammet med 
inriktning mot psykiatrisk vård 

Kursansvarig institution Omvårdnad 

Studieort Umeå  

Kursansvarig Jenny Molin 

Examinator Helena Antonsson  

Svarsfrekvens enkät (i procent av antal registrerade) 33.33% (8 av 24 studenter)  

Muntlig utvärdering (datum) Genomförd 230601 

 
Svarsfrekvens och deltagande i muntlig utvärdering  
Muntlig utvärdering genomförd i helklass med närvaro av 22 studenter. 
 
Har kursen uppfyllt målen?   
Studenternas värdering tyder på att kursen har ett relevant innehåll och examinationsuppgifter 
som på ett tillfredställande sätt svarar an mot kursens förväntade studieresultat. 18 av 24 
studenter (75%) har fått godkänt helkursbetyg i samband med att kursen avslutades. 
 
Hur har innehåll, undervisnings- och examinationsformer utvärderats? 
Överlag är studenterna nöjda med kursens innehåll, undervisnings-och examinationsformer. 
Studenterna tycker att kursen haft ett bra upplägg med givande föreläsningar och lyfter särkilt 
fram föreläsningarna med Sofia Jeppsson och Lena Wiklund Gustin. De lyfter fram att de tycker 
att det varit bra att få öva på samtal och menar att de lärt sig mycket om sig själva. De tycker att 
kursens examinationer varit rättvisande och skapat möjligheter för reflektion samt att litteraturen 
varit bra. 
De förbättringsområden som framfördes var högre krav vid seminarierna, tentamens utformning, 
handledning under samtalsövningarna, gruppdynamik (studenternas egna förmågor att arbeta i 
grupp) samt bättre balans med tiden under kursträffen (långa dagar och en del tid som blev 
outnyttjad av studenterna). 
  
 
Hur har övriga villkor (t.ex. bemötande, administration, lika villkor) för kursen 
utvärderats? 
I den muntliga värderingen framkommer att studenterna uppskattat att bemötandet och 
adminsitrationen. Det som varit utmanande för studenterna är arbetet i grupp där dom framför att 
det blir svårt när olika personer har olika ambitioner.  
 
 
Lärarnas förslag till förändringar på kort och lång sikt 
Studenterna är överlag nöjda med kursen så i dagsläget föreslås inga stora förändringar utan att i 
stället arbeta med att finjustera innehållet och examinationer. Detta gäller krav nivån på 
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seminarierna men särskilt tentamen. Planen är att ta bort tentamen som examiinationsform i 
denna kurs och att istället utveckla examinationsuppgift 2 och komplettera med ett 
instuderingsquiz i Canvas. För detta krävs revidering av kursplanen.   
 
 
Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar 
Några studenter har framfört önskemål om kortare tid för samtalsövningar och kortare dagar 
under kursträffen. För att möta upp studenternas önskemål om handledning under 
samtalsövningarna bedöms inte detta som rimligt. Vidare är den omnämnda kursträffen terminens 
enda kursträff. För skapa lärmiljöer som främjar studenternas lärande genom interaktion och 
gemensam reflektion bedöms avsatt tid rimlig. 
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